
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «12» серпня 2017 року №1745

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «12» серпня 2017 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «12»  серпня 2017 року 
№ 1745

102 Хімія Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3279734 Антонишин Наталія-Марія Володимирівна 49812283 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186291 Хімія 142,374

3137607 Дацюк Назарій Ігорович 49706636 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289813 Хімія 145,746

3408708 Драганчук Ірина Ігорівна 49770301 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185192 Хімія 144,125

2808948 Закалик Галина Мирославівна 49782271 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0303734 Хімія 158,958

3068248 Заріцькі Марія Миколаївна 49666959 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250299 Хімія 134,338

3422469 Коров`яков Микола Андрійович 49815115 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328410 Хімія 128,775

2390141 Кушнір Анастасія Сергіївна 49687751 XM 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264471 Хімія 152,587

186683 Лешовський Олексій Золтанович 49815657 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187560 Хімія 158,334

2771699 Мельник Ольга Ростиславівна 49841849 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292084 Хімія 129,393

2926785 Мотовильський Володимир Олександрович 49607707 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0248941 Хімія 144,834



2963443 Світлик Вікторія Олегівна 49770839 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0365229 Хімія 128,997

2627897 Типусяк Наталія Петрівна 49771727 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0330870 Хімія 155,558


